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ALB UJI SHPK
K64112206J
Pasqyra e bilancit per vitin ushtdmor te mbyllur me dt. 31.12.2014

Nr. AKTIVET
Shenlme

3l Dhjetor 2014 3l Dhjetor20l3

1 1,905,071

2 oerivate dhe Aktlve Financiare te mbajtur pertrcg 0 0

Dervativet
Aktivete mbaiiLrperkeclm

Totali 1,905,071 701.111

a) LLog.r ledesa te Arkelueshrne (k iente) 8,898 411 1A,046,752

b) Lloqar keResa te arkeiueshrne ivsh 345 300

TaIrn niim 10,770

Parapaginre per tum zlme 6.346,390

Totali 15,640,871 10.466,692

Lendet e oara e rnateriaLe ndihmese 22 681 100 18,720,300

e) Paraoaoesat oer fu mizime
Totali 22,681,100 18,720,300

5 Aktlve Biologjike afatshkufter
6 Aktive Afatshkutua te mbajtur pershitje
7 Pa.aDaqime dhe shponzime te shtvra

Total i Aktiveve AfaGhkurtra 40.227.042 29,891,106

tl
I Investime financiare afatglata

Alsone dhe p_esenarle te !e'a _e n.e'rte loltro'u
Aksone dhe nveslme te t€ra ne Desemane
Aksione dhe letla te tjera rne vlere

Hua te dhena aiat aiate
Torall 0 0

2 Ahive Afatgjag Materiale

Mobilje zyre 9,388 11734

i,1j9l9 !!3!l!9!L 1,793,616 , 2,110,136

Akltive ie tiera atatqiala materiele
Totali 1,907,546 2.252.112

3 AKive Eioloqiike Afatqiate
Aktlve Afatqiata Jomateriale
Em l mirc
Shpenzimelezhvillimit
Af. tive te trera.laigrala tomatere e

Torali 0 0

5 Kapitali aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatqjata (ne proces)

Totali i Akriveve afatgiata 1,907,546 2,252,112

TOTALI AKTIVEVE 42,134,588 32,143,518



ALB UJI SHPK
K641',t2206J
Pasqyra e bilancit per vitin ushtrimor te mbyllur me dt 3'1 12 2014

Nr. PASIVET DHE KAPITALI
Shenime

3t Dhietor 2014 3'l Dhjetor 2013

I Pastvet Atacl trurta
1

2 Huamariet af at shkurter
Huate dhe oblio aclonet aiatshkudra
KihimevRloaa met e huave aralsjala

Bono te konv€dueshme
Totatl 0 16,936,182

3 q9!4!
Detv rne pef tLr paglar (fLrrniloreve) 6,549,115 3 175480

b) De!!49!9f ! !!g!3!!t!q!!!9nr9!!9 479,543

Delvrlmel ndai Siq shoqerore

DetYime te iela iaiat shkurler tap 650 3,50U

968.680
24.350,099 1,501,644

Torali 32,376,291 5,506,650

Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 Provizionet afatshkurtra

Pasive Totale Afatshkurtla 32,376,291 21,42,832

ll Piaivet Afatqjata

!l Hua. bo.o dhe detvrme nqa qeraia rlnanc arc

Bonot e konvertueshme
Totali 0 0

2
3

Huamarje te tjera afatsjala
Provizlonet afatqlata
Glandetdhe te ardhura te shtla

Pasive lotale Afatgjata 0

i2,376,291 21,/U2,832

l Kaoitali

2 Kapitall i aks ionereve te shoqedse merne

!
! Niesite os€ aksionel e thesarit

7 Rezerva ligjore 192 563

!
I Fliimii oashoerndare

1,.1o,2)L

10 Fitiml {humbie) e vitittinanciar 2.057.611 239 aU

Totali i KaDitalit 9,758,297 7,700,686

TOTALI I PASIVEVE DHE KAPITALIT 42,134,544 32,143,514



ALB UJI SHPK
K64112206J
Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve per periudhen e mbyllur me dt. 31.12.2014

Pershkrimi

Shenime

shplsguese 31 Ohietor 20'14 31 Dhjetor 2013

21,37,t,110Shitje neto

Te ardhura te tiera
Ndryshimet ne inventarin e ProduKit te Gatshem
dhe Produklit ne Proces

Puna e kryer lga njesia ek. per qellime t .

Mallra, lendet e Dara dhe sherbimet

Blerje mallra

Ndryshime ne inventar

Traitime te perqiithshme

Energji,uje

Shpenzime iranspodi doganole

Shpenzime Siguracione

Telefona, intemet, posta

amballazhi

Publicitet reklama

Taksa, iatime dhe te ngjashme

Sherbime bankare

Shpenzime te tjera !9a.vlp4n'!qll!gll!
ShDenzimet e personelit

Shpenzimet e sigurimeve shoqerore

enzimet te tjera per personeLin

Zhvleresime dhe amortizimi

15,509,608

(18,038,793)
{18,806,113)

4,883,011

886,513) (,274,M5

(s0,183)

(96,780)

(735,692)

l.179,794)

(146,651)

11,47,87'l
(1,278,000)

(207,193)213,426

Firimilhumb
Te ardhuraUshpenzimet fin. lgqjE{ !9!!9ll!9l9
Te ardhuraUshpenzimet fin. nga pjesema jel

Te ardhura dhe shpenzime financiare

Te arol^Lra/sl_penz 'inan. nga Investrne 'i1a 1c:ale

Te a-ohLra dhe shperzime f.nanciare rga inleresi

Fiiimidhe (humbie) nqa kursi i kembimlt

Gjoba dhe penalitete

Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare

Fitimi (humbjal para tatimit

Talim nbifitimin

Fitim (humbje) neto e vitit financiar

363,107



ALB UJI SEPK
K64112206J

Pasqyra e !luksit Monetsr

Metoda IndireKe

nie ne tepricen e kerkesave le artelueshme (5,17

1,240,957

31 Dhjolor2013

239,864

419,402

(234,856)

(83,250)

,000)

24,111,142:

0

Kero pasqE-tlgnciare jan€ Porg.titur dhe aprovuar por perdorim nga:

;;-\, ffi
Y) l\i,' \\?

Fluksl I pa.avo nga veprimtada eshfrytezimlt

2,057,611

Te adhu€ noa Invesiimel 0

ne teD cen e inventarit

'Rritjefteiie ne tep cen e detyim€ve psrtu pagu 26,869,641

Rilie/renie ne teo cen shDsnzimevele oe udhaveleardhme

Fluksi monetar nqa veorifitarite invsstusse

neto te oerdoruara no veodn lrltG t vesaues€

Flul(si monetar nqa aktlvltetet financiare

adhura nga emeti.ni i kapitalil aksioner

Shtesa./{Paksime) Huma 8,936,182) 18,936,182

ksims) Humarie Aratshkudra

MM aeto e Deftlotur na vepintar e Financiare

monetare nefillim te periudh* kontabel

monetare nefund te Derludhes kontab€l 1,905,071 (E06,11

(!rv,t.i



ALB UJI SHPK
K64112206J
Pasqyra e rezultatit tatimor per periudhen e mbyllur me dt 31.'12.2013

Shenlmi 20

3.b l') shpenzimejote zbrltshme
perbehen nga:

31 Dhietor 2014 3l Dhjetor 2013

1 HUMBJE E MBARTUR 0 0

Nqa viti 0 0

b Nqa viti . 0 0

c Nga viti 0 0

2 Fitimi neto Dara tatimit 2,420,718 482,464

3 Shpgnzime te panjohura fiskalisht 0 s38,307

Amortizim pertej normave te lejuara 0 0

b Shpenzimejo te zbritshme (') 0 538,307

c Gjoba penalitete 0 0

d Provizione 0 0

Shpenzime per reklame jashte norr 1,766,630 0

Fitimi I tatueshem 2,420,71E 1,000,775

5 Minus humbjen e mbaduf 0 0

6 FITIMI ITATUESHEM 2,420,7't8 1,000,775

Tatimi mbi fitimin 363,'107 100,077

Parapaqime qiate vitat 373,572 175,000

Teorica Der tu paquar {rimbursuar) 10,465
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ALB UJI SHPK
K64112206J
Lista e Llogarive Bankare
31 Dhjetor 2014

Nr. Emertimi bankes Numri llogarise Monedha
Shuma ne

monedhe e
uma ne Leke

Tirana Bank ET'RO 44.00 6,166

Tirana Bank USD 0.00 0

Tirana Bank LEK 0 '73,376

Credins Bank EURO 10 r,341

Credins Bank LEK 3,349

Raiffeisen LEK 74 10,370

Bkl LEK 3t,2r2

Bkt EURO ,I5l 301,72r

BL1 USD '71 8,143

Raiffeisen LEK |,469,392

Raiffeisen EURO 0 0

Shuma 1,905,071

Pefaqesuesi Personit Juridik i fizik

( Elsa Disha )

(emer mbiemer, Iirme e vule)

t
!



ALB UJI SHPK
K64112208J
Inventari i Automjeteve
31 Dhjetor 2014

Nr. Lloji automjetit Kapaciteti Tarqa Vlera

1 Mibubish TR3065S 1752490

2 CADDY AA87gAK

4
Shuma 17suttt

Perfaqesuesi Personit Juddik / fftk
( Elsa Disha )

(emer mbiemer' lirme e vule)



SEENIMET SPJEGAESE

Subjekti "ALBUJI" SH.P.K

Shenime Per PasqYrat Financiare

Per periudhen I Janar 2014 - 31 Dhjetor 2014

1. Te pergjithshme

Subjekti "AIBUJI" sh.p.k . rne Nr' NIPT-K64112206J, eshte regjistruar ne Organin Tatimor ne

vitin 2006.
Veprimtaria e subjektit perfshin Import-ekport si dhe agjensi udhetimesh'

ekti,ritetin e sa.j, e tryen ne nje objekt ne Fuihe-Kruje . Numri ipunonjesve me 3ll12l2014 ka

qene 5.
2. Politika kryesore kontabile

2,1. Bazat e pergatitjes

Dekla met fmanciare te bashkengjitura jane pergatitur ne baze te rregiistrimeve kontabel te

mbajtura per qellime te kontabiliait te vendit konform Ligjit Nr.9228 date 29'02'2004 "Per

Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare".
Pasqy.rimi i rczultati fer vitin 2014 eshte pasqyruar ne formatin e paraqitur ne Standartet

Kombet4re te Kontabilitetit ne fuqi (SKK15).
Gjate hartimit te pasqyrave financiarejan€ ruajtur politikat kontabile . - .

Sipas parimeve te kontabilitetit, deklarimet financiare jare pergatitur mbi bazen e konceptit te te

drejtave dhe det]'rimeve te konstatuara
Pergatitja e pasqlrave financiare ne perpr-rthje me kerkesat e SKK, kerkon .perdorimin 

e disa

ul"r!.i.eu" ioniuUit" te rendesishme. Kjo gjithashtu kerkon qe menaxhimi i subjehit te jape

gjykirnin mbi zbatimin e politikave kontabile.

iurhat t" 
"ilut 

kerkojne nje shkalle te lade ose komplekse te gjykimit ose ato per te cilat

vleresimet apo supozimet jane te rendesishme per hartimin e pasqymve financiale paraqiten ne

shenime.
Shpenzimet qe lidhen me te ardhurat e fituara gjate periudhes raportuse njihen ne te njejten

periudhe kontabel si dhe te ardhurat perkatese.
'shpenzimet 

e kyera gjate nje periudhe raportuse, qe ndryshon nga 
-periudha 

kur ato i sjellin

perftime njesise 
'ekonJmike 

raportuse, degjistrohen si shpenzime pikerisht ne periudhen kur

menen perftimet.w2
Mbajtja e kontabilitetit i cili perfshin si negjistrimet kontabile dhe sistemin e tij, mbahen ne

menyre te kompjuterizuar, me ane te nje proglami te kontabilitetit 
--

Dekiarimet financiarejane te shprehura ne leke, e cila eshte monedha shqiptare'

Nje permbledhje te pjeses me te madhe te politikave kontabel mbi bazen e te cilave jane

pergatitur deklarimet financiare jane paraqitur sa meposhte i

2.2. Instrumentat linanciare



Shoqeria ka vetem instrumenta flnanciare jo
kerkesa te tjera, mjete likujde e te ng'ashme

det,rime.
lnstrumentat frnanciare jo derivative njihen

drejtperdrejte transaksioni te lidhur me to.

derivative, perfshire dhe kerkesa nga kliente dhe

me to, huamarie e huadhenie, filmitore e te tjera

fillimisht me vleren e drejte plus gdo kosto te

Mete monetare

Zed para ne dore dhe te ngiashme perfshin paxate ne dore, depozita njedhese ne banke'

Kel'kesa pel lu arketuar
f"** p". t *tt"t*. afatshkurtera j ane paraqitur ne bilanc me kosto te amortizuar'

Dettrine te pagushme

Gtya.et pi. to pag"ar dhe te tjera detyrime j ane paraqitur me vleren e drejte te tj4e'

Te liera
Ti-tjera instrumenta financiare jo derivative maten me kosto te amortizushme duke perdorur

met;den e interesit efekiv, minus 9do humbje nga zhvleresimi.

2.3, Inventaret

Inventaretjane paraqitur ne pasqyrat financiare te subjektit duke perdorur vleren e bledes se tyre

qe eshte Iie 
" 

uog"l ." ul"tu neto e realizueshme. Vleresimi i inventareve perfshin te gjitha

shpenzimet e blerjJs dhe shpenzimet e tjera qe sherbejne per te sjelle.inventaret ne vendin dhe ne

gjindje perdorimi (si p.sh ihpenzimet e transportit, etj) Vleresimi i inv€ntareve eshte bere me

i"o.t*. i,A"toau 
" 

p".a'orur es-hte metoda FIFO. Inventaret e mallrave te blera per rishitje' maten

hllimisht me koston e blerjes qe perfaqeson gmimin e blerjes, shpenzimet e transportit, taksen

doganorc.

2.4. Aliitivet afatgiate materiale

Ne bilanc Akivet Afatg]ale Materiale paraqiten me kosto minus amortizimin e akumuluar

Aktivet Afatgiate Materiiiejane vleresuar me koston e blerjes dbe kosto te ljera te drejtperdrejta

qe lidhen me*sjelljen e aldivit ne kushtete e nevojshme per fiinksionimin e tij Per llogaritjen e

amo{izimit eshte perdorur metoda zbritese.

2.5. Njohja e te ardhurave

Te ardhurat jane h1'rje bruto te perfitimeve ekonomike gjate periudhes 
-te 

cilat vijne nga

veprimtaria e zakonshme. Te ardh'-rrat peGhijne vetem vleren e^ drejte te perftimeve ekonomike

nga shitja e mallrave. Te ardhurat perfshijne shumat neto pa perfshire tatimin mbi vleren e shtuar

etj, te citat nuk.;ane perftime ekonomike te subjetit. Ne lidhje me shitjen e mallrave te ardhuat

ja'ne njohur kui ndryshimi i pronesise se bashku me riskun qe vjen nga ky ndryshim jane

tansferuar tek bleresi.

2,6, Shpenzimet

Shpenzimet jane njohur mbi bazen e te drejtave te konstatuara.

2.7. Te ardburat dhe shpenzimet financiare

Te ardhurat financiare perfshijne te ardhurat nga interesi ne llogarine rrjedhese ne banke si dhe

fitimet nga kembimet valutore



Shpenzimet financiare pa.aqesin shpenzimet per interesa nga huate si dhe humbje nga kembimet

valutore.

2.8. Tatimi mbi litimin sktual

Shpenzimi (e ardhura) tatimore permban shpenzimin tatimor aktual (te ardhuren tatimore

aktuale) dhe shpenzimin tatimor te sht]T e (te ardhuren tatimore te shtyre). Shpenzimet qe lidhen

me tatimin mbi fitimin paraqiten ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve

2.9. Transaksionet ne monedha le huaja

Transaksionet ne monedhe te huaj konveftohen ne monedhen baze duke perdorur kurset e

kembimit ne daten e kryerjes se transaksio[it. Iitimet dhe humbjet qe kane rezultuar gjate

konvertimit ne firnd te vititjane pasq)'ruar ne pasqyren e te ardhurave dhe shpenzimeve. Gjendja

e mjeteve monetare ne arke, banke, detyrimet e klienteve e te fumitoreve ne monedha te huaja

jane rivlercsuar me kursin e dates 3 1. 12.2014 (EURO 140. 14 dhe USD 1 15.23).

Per rubrikat te cilat nuk jane prekur me kontabilizimet giate vitit nuk po japim shenime lidhur
me instumentat fi nanciare.

AKTTVET
I. AKTI\'ET AFATSIIKURTRA

AktiYet monetare

l:: i\iitivb Af,rtsh ku rtili . ,_:,:
I Migtet MonetarE 1.905,071 704,114

Dsrivate dhe Aktivg Financiarc te mbajtur per trogtim 0 0

Derivativet
ot Aktivet e mbaitur per treqtim

1,905,071 701,114

Mjetet monetare pedaqesojne depozitat ne banke dhe para ne dore ne arke

Per lloga.ite ne valute eshte bere azhomimi me kursin e kembimit te dates 31 12.2014'

Aktiye te tiera financiare sfatshkurlra

3 Aktive afatshkurter 2414 2013

a) Llooari ke*esa ie ArketLleshme (klienle) 8.898,411 10,046 752

b) Llooa keftesa le arketueshme tvsh 385.300 419,940

Tatim fitimi 10,770

o) Pa€oaqime Der fumizime 6,346,390
Totali 15,640,871 10,166.692

Ne kerkesa te arkeiueshme jane llogaria Kliente ne piken c eshte fvsh e mbartur ne fund

vitit 2014 sipas F.D.P-se giithashtu ne piken d jane parapagime per furnizim mallrash'

1o.

Ne aktive afat shkurterjane edhe gjendje e inventarir

te



22.681.100Lendet e para e maieriale ndihmese

Parapaqesal per f urnizime

II AKTII'ET AFATGJATA MATER]ALE

Akivet afatgjata materiale jane pasqyruar ne bilanc me vleften e mbetur pra me

vlercn kontabe neto mbas zbritjes se amortizimit.
Inventari i aktiveve afatgjate materiale eshte vleresuar me koston e blerjes dhe kosto te tjera te

drejtperdrejta.Amortizi; i aktiveve materiale afatgiate eshte llogarifr me % sipas legjislacionit

ne tuqi.

TOTALI I AKTI\'E\'E

Totali i aktiveve me date 3 1.12.2014 eshte 42,1 34'588 lek

PASIYET DEE KA PITALI

I PASIVET AFATSH]<URTERA

Ne llogaritjen e detyrimeve shoqeria ka mbajtur pa@sysh kerkesat e !i4ltNr'::-20, date

19. 05. 20d8, '?er Progedurat Tatimore ne Republiken e Shqiperise, Ligji Nr'7928, date

27 . 04. 1g9i, "per tVStt", Ligiit Nr.8483, date 28. 12. 1998, "Per Tatimin mbi te Ardhurat',

duke i pasqyiuar e negj istruar,'tvsh, sigurimet shoqerore e shendetesore si dhe tatimin mbi te

ardhurat per vitin 2014, &ejt dhe te pagabuara.

Deqrimet per tvsh jane te kuadruara edhe me regjishat tatimore.

C;aie vitlt )Ot+;ane tlogaritur e shlyer detyrimet per sigurimet shoqerore e shendetesore te cilat

jane kalkuluar,- regiistruar dhe shlyer saktesisht dhe ne pershtatje me ndryshimet ne

legjislacionin perkates.

Dityrirnet peisigurimet shoqerore e shendetesore si dhe detyrmet per TAP-in te pasqyruara ne

pasiret afaishkurira pefaqesojne detyrirnet e lindura ne date 31. 12 2014 te cilatjane likujduar

me afat shkurter 2014 2013

Detyrime per tu paguar (furnitorcvo 6,549,115 3,175,480

b) Detvrime per tu paguar ndai punonjesve 479.543 783,530

c) Detvrimet ndai Siq shoqerore 28.204 34.317

c) Detvrime te tiera fafat shkurter iap 650 3.500

Pataoaqime 968.680 a,179

ot Detvrime ortaku 24,350,099 1,501,644

Totali 32,376,291 5.506,650

ne Janar 2015



t:. Pasiv€t Afatshkurta
1 Dorivativet
2 Huamafiiet afat shkurt€r 0 18,936,182

a) H!aie dhe obliqacionet afatshkudra
KthimevR paqLmet e huave afatgiata

c) Bono te konveriueshme
Totali 0 18.936,182

II. PASI!'ET AFATGJATA
Ne pasivet afatgjata j ane huate.

Nga shoqeria eshte shlyer e plote kedia qe ka pase tek Tirana Bank.

III. KAPITALI

Kapitalet e veta me vlere jane detajuar sipas zerave

TE ARDHIJRAT

SIIPENZIMET

Shpenzimet per vitin ushtrimorjane shpenzime te detajuara si me

Qarkullimi total i cili eshte raportuar fiskut gjate vitit 2014 sipas formularit te dekladmit dhe

pageses se TVSH-se eshte 20,843,149 leke i realizuar nga shitje te tatushme me shkalle tatimore

20%..

Il 11apttatl

Akisonet e oakices
2 Kapitali i aksionerevo te shoqerise meme

3 Kaoitali i aksionar 5.620.000 5.620.000

Primi iaksionit
Niesite ose aksionet e thesarit
R9zerva statutore

7 Rezerva ligiore 204,556 192,563

Rezerva te tiela 1.876.130 1.648.259

Fitimiipashperndare
10 Fitimi {humbie) e vitit financiar 2.457.611 239.864

Torali iKaoitalit 9,758,297 7,700,686

Te ardhura te
Ndryshimet ne inventarin e Prcduktit te
Gatshem dhg Produktit ne Proces

Puna 6 kryer nga njesia ek, pgr qellime tg veta



Shpenzime te aktivitetit

SIIPENZIME FINANCIARX

Ne kete ze perfshihen te ardhuat dhe shpenzimet si me poshte:

Te ardhuat dhe shpenzimet financiarejane te ardhura nga kembimet valutaore

FITIMI I VITIT USIITRIMOR
Fitimi neto llogaritur si me poshte;

Mallra. lendet e oara dhe sherbimgt 16.509 18,806,1,13

Blerie malka '18.038.793) (18,860,178)

b Ndryshime ne inventar 3.960.800 4.883.011

c) Traitime te oeroiithshme (30.0001 (325.438)

Enerqii.uie t7.821 0

f) Shoenzime hansporti doqanofe (886.513) (1.270.445\

s) Shoenzime Siquracione {395.173) (324.024)

h) Telefona. internet. oosta 0 (50.183)

Taks dooanore amballazhi (96.780) 18,036)

Publicitet reklama (735,692) (2,194,006)

Taksa, tatime dhe te nqlashme (66,640) 179,794)

Sherbime bankare {66.345) (320.369)

m) Te tiera (146.651) 146.651)

ShDgnzimo ta tiera nqa veprimtarite e shfrytgzimit

7 ShDenzimet e Dersonelit 11 ,49,t ,426't 1,447,87'l\

Paqat (1.278.000) 1,240,678)

Shpenzimet e siq!rimeve shoqerore (213,426) {207.193)

c) Shoenzimet te liera oer oersonelin

Zhvleresime dhe amoftizimi (344,866) t419.802)

Fitimi (humbja) nga veprimtarite e shtrytezimii 2.497.249 6973U

11 Te ardhura dhe shDenzime tinanciare 24fl 2013

11la
Te ardhura/shpenz. finan. nga investime

financiare

11tb Te ardhura dhe shoenzrme frnanciare nqa inleresl (157,159) (234,856)

Fitimi dhe {humbie) nqa k!6i i kernbimii

11td Gioba dhe penaliteie 0 0

Totali ite ardhurave dhe shoenzimEvg financiare t76.531) (234.856)

'la
)i



I

Fitlml (humbia) para tatimit 2,420,714 46,2,164

Tatim mbi fitimin 363.107 222,6U

Fitim (humbi.) neto o vititfinanciar 2.05?.611 239,86,1

Per plotesim e pasqyres se fluksit monetar €shte perdorur metoda indirekte duke pasqymar

zerat qe kane ndikuar ne rige ose ne pakim te mjetgve monetare.

Ngiade te ndodhura pas mbylljes se Pasqyrave Financiare qe duhet te regiistrohen nuk ka'

{)MINISTRATORI

Elsa Disha



FORMI,'LAR I DEKLARIMIT DHE
PAGESES SE TATIMIT MBI FITIMIN

# (2) Periudha tatinore

l4-A

Te adhwat dhe shPenzinet

(8/9) Te 3rdhurat

(10/11) Sbpenzinet

(12) Shpenzimet e Pazbritshme

Nunri i vendosj€s seDokun€ntit (NVD)
(vden pf pddond ?F4

TE ushtrimit

Llogafila e tatin Jirinit

Tatimore

(13/14)

(1s/16)

(r7)

(18)

RezuLati

Hunbja

Fitimi

Hunbje e nbartur

Fitimi i tatueshen neto (16-17)

(19) farim 6timi me rhkalleo tarimor€ slandarle

(20) Tstim fitini ne perqindje te tjera

(21) Tttim fitirni (19+20)

(22) Tatim ntimi i sht]'r€

(23) Tatim FitiBi idetyruesh€m pert'u paguar

Nunri Identrfikues i Personit te Tatueshen (NIPT): (3) K641 12206J

Tregtar i Personit te Tatu€shem:

Mbiemri i Pe.sonit Fizik:

(4)ALBUJI

Qltefi /Komutra-/Rrethi :

Numri Telefotritl

{6)Lagrjr Ha'an. Rruga ' Bregur re

Lajmaoni n€* iDrode'nn

Llogaitja e rczuhant

(3) 20,843,149
tt' zo,eal.tog

(ro) 18.422331
\,.) n,422A31

.I
0

2.420,118(s) 2,420,11a

('t) lol,Lo8

0

12r) 363.108

0

(23) 363,108


